拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様には、平素より愛知県の建設行政

にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

先日お知らせしました、東上町地内（県道 21 号豊川新城線 本宮パーク CC 付近）に於いての

舗装道修繕工事施工期間が下記の期間に変更になりました。

近隣にお住まいの皆様及び通行する方々に大変ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解とご協力を

お願い致します。

--------工 事 施 工 期 間---------

   県道 片側交互通行 規制時間 ９：００～１７：００

令和 ２年 ８月２６日～令和 ２年 ９月１８日迄の間の約１６日間

市道 車両通行止  規制時間 ９：００～１７：００

令和 ２年 ９月 １日～令和 ２年 ９月１６日迄の間の約 ４日間

土曜日・日曜日は片側交互通行、車両通行止は行いません。

※ 工事に関してのご質問、ご要望等ございましたら、現場代理人まで申し出て下さい。

工 事 名    舗装道修繕工事(豊川-１)

発 注 者    愛知県東三河建設事務所 （維持修繕課  ℡0532-52-1333）

※工事についてのお問い合わせ

請 負 者    朝日土木興業株式会社 （現場代理人：鳥井 紀秀 ℡0532-55-8482）